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مدیر عامل فولاد متیل تاکید کرد؛
ایجاد تابلوی قیمت 

خرده‌فروشی محصولات فولادی
مدیرعامل شرکت فولاد متیل، در حاشیۀ 
برگزاری نمایشــگاه متافو گفــت: به‌عنوان 
شــبکۀ توزیع محصولات فولادی کشور و در 
راستای رضایت‌مندی هرچه بیشتر مشتریان، 
فولادمتیل اســتفاده از توان استارت‌آپ‌ها و 
سیســتم به‌روز فناوری اطلاعات را در دستور 

کار خود قرار داده است.
 محسن رضیعی، اظهار کرد: اگرچه عموم 
بازرگانان، تجار و فعالان صنعت فولاد کشور، 
با مراکز خدماتی فولاد مبارکه آشنایی دارند، 
اما مراکز خدماتی شرکت فولادمتیل به‌عنوان 
اولین و بزرگ‌ترین شــبکۀ توزیع محصولات 
فولاد مبارکه، طی ربع قرن گذشته، خدمات 
ارزنده و بزرگــی را به مشــتریان بزرگ‌ترین 

هلدینگ فولادی کشور ارائه کرده‌ است.
رضیعی با تأکید بر نقــش مراکز خدماتی 
گفت: در این راســتا همواره تلاش بر این بوده 
اســت تا انتظارات و دیدگاه‌های مشتریان به 
ســمع و نظر مدیریت و خطــوط تولید فولاد 
مبارکه رســانده شــود. در این فرایند شرایط 
برد-برد برای فولاد مبارکه با ارائه دیدگاه‌های 
مشتریان و شکل‌گیری صنایع کوچک با تأمین 
ورق مورد نیاز آن‌ها حتی در کمترین مقادیر 

فراهم شد.

وی در بخــش دیگــری از ســخنان خود 
افزود: با توجه به پیشــرفت تکنولوژی و ظهور 
استارت‌آپ‌ها، شــرکت فولادمتیل درصدد 
اصلاح شبکۀ توزیع اســت؛ و در این خصوص 
در پی تغییر شیوۀ توزیع با استفاده گسترده از  
IT است. ضمن این‌که مدیرعامل فولاد مبارکه 
همواره بر استفاده از ظرفیت‌های استارت‌آپ‌ها 
و شــرکت‌های دانش‌بنیان تأکید داشــته و 
دارند. به همین منظور و برای شــروع این کار 
درصدد ایجاد یک تابلوی قیمت خرده‌فروشی 
محصولات فولادی در بخــش تولیدات فولاد 

مبارکه هستیم.
مدیرعامل شــرکت فولاد متیل در توضیح 
عملکــرد ایــن تابلــوی پیشــنهادی گفت: 
قیمت‌گذاری در این تابلو مانند نظام موجود در 
بازار سرمایه، براساس نظام عرضه و تقاضاست 
و هیچ‌گونه قیمت‌گذاری به روش دســتوری 
در این تابلو جای نخواهد گرفت. علاوه ‌بر آن، 
سقف و کف محدود کننده‌ای در این روش در 
نظر گرفته خواهد شد و در صورت نیاز به تأیید 
نهادهای نظارتی قیمت‌گــذاری، به دنبال آن 
هستیم تا تأییدیه‌های موردنظر نیز اخذ شود. 
به نظر می‌رسد این تابلو به یک تابلوی رسمی در 
سطح کشور تبدیل شود. به همین دلیل برای 
طراحی این مدل، از اقتصاددانان، متخصصان 
بازار، نخبگان مراکز خدماتی و معاونت فروش 
فولاد مبارکــه کمک خواهیم گرفــت تا این 
مدل طرحی کامل و جامع برای جلب رضایت 

مشتریان گردد.
رضیعی در پاسخ سؤالی درباره تفاوت این 
تابلو بــا تابلوی بورس کالا پاســخ داد: تفاوت 
این سیســتم با عرضۀ ورق در بورس کالا در 
این اســت که هدف از عرضــه در بورس کالا 
کشف قیمت اســت و ورقی که در بورس کالا 
عرضه می‌شــود ویژۀ تولیدکنندگان بزرگ و 
متوسط اســت، درحالی‌که این تابلو درصدد 
ایجــاد قیمت ویژه سیســتم خرده‌فروشــی 
برای کالایی است که پس از دریافت خدمات 
 مراکز خدماتــی، در اختیار مشــتری نهایی

 قرار می‌گیرد.
وی خاطرنشــان کــرد: مراکــز خدماتی 
فولادمتیل عــاوه ‌بر فعالیت‌هــای بازرگانی 
و سیســتم توزیــع محصولات فــولادی در 
ســطح تولیدکنندگان خرد، خود نیز به تولید 
محصــولات بــا ارزش افــزوده می‌پردازند و 
خدماتی مانند واگن‌ســازی، تولید سازه‌های 
فلــزی و پــل، تولیــد ســازه‌های صنعتی 
کارخانه‌های تولیدی، ساخت مخازن و قطعات 
خاصی مانند استاتور در ســبد تولیدات این 
مراکز خدماتی است. به‌عنوان مثال، در تولید 
استاتور از روش خاصی بهره گرفته شده است 
تا با به حداقل رساندن ضایعات تولید و کاهش 
قیمت تمام‌شده، شرایط رقابتی خوبی ایجاد 

کنیم.
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معاون وزیــر صمــت و رئیس 
هیئت‌عامــل و مدیرعامل ایمیدرو، 
در همایش مدیــران ایمیدرو که به 
میزبانی فولاد مبارکــه در اصفهان 
برگزار شــد، اظهار کرد: پروژه نورد 
گرم شــماره 2 فولاد مبارکه، که با 
همت همــه کارکنان این شــرکت 
با روش بســیار خــوب و همکاری 
حداکثری شرکت‌های داخلی شروع 
شده است باید اجرا و در مهلت مقرر 
تکمیل شود. این طرح کمک خواهد 
کرد که از خام‌فروشــی جلوگیری 

کنیم.
غریب‌پور تأکید کــرد: ایمیدرو 
به‌همــراه وزارت صنعــت، معدن و 
تجارت با رعایت همــه جوانب امر، 
از اجرای طــرح نورد گرم شــماره 
۲ شــرکت فولاد مبارکــه حمایت 
می‌کند. فولاد مبارکه باید طرح‌های 
توسعه، به‌ویژه در بخش سنگ‌آهن 

تعریف کند.
وی با بیان اینکه ســود انباشته 
ســهام شــرکت فولاد مبارکه در 
ایمیدرو را به توســعه آن شــرکت 
اختصاص می‌دهیم، گفت: ایمیدرو 
متعهد اســت در مجامع سال‌های 
آتی، سود سهام مبارکه را ذخیره و 
صرف توســعه این مجموعه کند تا 

تأمین مالی کلیه طرح‌های توسعه‌ای 
فولاد مبارکه از طریق ســود سهام 
ایمیدرو انجام شــود. این توسعه‌ها 
باید در بخش‌های مختلفی همچون 
توسعه نورد گرم شــمارۀ 2، خرید 
معدن و شــرکت‌های زیرمجموعۀ 

آن در مکران، هرمزگان انجام شود.
غریب‌پــور افزود: ایمیــدرو در 
بخش اکتشاف، کار خوب مدیریت 
دکتر کرباســیان را ادامه داده و به 
گســتره 270 هزار کیلومترمربعی 
قبلــی، با همــکاری وزارت صنعت 
معــدن و تجــارت، 400 هــزار 
کیلومترمربع دیگر اضافه کرده است. 
باید اضافه کنم که با تأکید بر رعایت 
پروتکل‌های ایمیدرو در اکتشافات 
تکمیلی توســط بخش خصوصی، 
اکتشــافات یک اصل ضــروری در 
تأمین خوراک حوزه معدن و صنایع 
معدنی است، زیرا امروز شرکت‌هایی 
همچون فــولاد مبارکــه نیاز مبرم 
به تأمین خوراک اولیــه دارند و در 
این زمینه، یکی از مسائل مهم برای 
فولاد مبارکه خرید یــک کارخانه 

بزرگ گندله‌سازی است. 
از ســایر مدیــران ایمیــدرو 
درخواست می‌کنم با فولاد مبارکه 
بــرای داشــتن معدنی بــا حداقل 

ظرفیت 5 میلیون تنــی همکاری 
کنند. رئیــس هیئت عامل ایمیدرو 
با اعلام خبر منتقل شــدن ســتاد 
زنجیرۀ فولاد )از تولید تا محصول( 
به ایمیــدرو افزود: چــون رویکرد 
ایمیدرو توسعه‌ای است و اعتبارات 
توســعه‌ای ایمیدرو در ســال 99، 
4.2 برابر خواهد شــد، شاهد رشد و 
ارتقای زنجیرۀ فولاد در شرکت‌ها و 

بخش خصوصی خواهیم بود.
وی اکتشــاف، ایجاد و توســعه 
زیربناهــا و تأمیــن مالــی را از 
اولویت‌های ایمیدرو  در سال جاری 
خوانــد و گفت: ســرمایه صندوق 
بیمه ســرمایه‌گذاری فعالیت‌های 
معدنی، امســال تــا 350 میلیارد 
تومان افزایش یافته و در ســال آتی 
این رقم تــا 500 میلیــارد تومان 
افزایش می‌یابد. همچنین اعتبارات 
زیربناها در سال ۹9 نسبت به سال 

۹۷، هشت برابر خواهد شد.
وی در بخش دیگری از سخنان 
خود با بیــان اینکه فــولاد مبارکه 
می‌تواند در حوزه بومی‌سازی پیشرو 
باشــد، اظهار کرد: در برنامه‌ریزی 
طــرح نورد گــرم شــماره 2 فولاد 
مبارکــه، اجــرای بیــش از نیمی 
از پروژه بــه شــرکت‌های داخلی 

سپرده می‌شــود. فولاد مبارکه باید 
بومی‌سازی را به یک فرایند تبدیل 
کند و الگو و ســمبل بومی‌ســازی 
تکنولوژی، ماشــین‌آلات و قطعات 
باشد تا دیگر صنایع نیز بتوانند از این 

امکان استفاده کنند.
رئیــس هیئت‌عامــل ایمیدرو 
افزود: تحقق این مهم،‌ مانع واردات 
قطعات و تجهیزات مشــابه ساخت 
داخل می‌شود و در کنار آن  می‌توان 
زمینه رونــق بیش‌ازپیــش تولید 

داخل را فراهم کرد.
غریب‌پور گفــت: کمیته کنترل 
شرکت‌ها در ایمیدرو تشکیل شده 
اســت تا از موازی‌کاری جلوگیری 
شــود و زنجیره ارزش فولاد کشور 
به‌صــورت متوازن رشــد کند. این 
امــر باعــث می‌شــود درحالی‌که 
فولادســازهای کشــور با کمبود 
مواد اولیــه مواجه‌اند، کارخانه‌های 
گندله‌سازی اقدام به ایجاد کارخانۀ 

فولادسازی نکنند.
غریب‌پــور با اشــاره بــه مقوله 
ســرمایه اجتماعی گفت: سرمایۀ 
اجتماعی در این حــوزه، به میزان 
اطمینان مردم بــه ایمیدرو دلالت 

دارد.
وی با بیان اینکه توســعه وقتی 

موفق است که رضایت مردم را در پی 
داشته باشد تصریح کرد: شرکت‌های 
تحت پوشــش و مدیران مجتمع‌ها 
بایــد ارتبــاط صادقانــه متقابل با 
ایمیدرو برقرار کننــد. این ارتباط 
همچنین با ذی‌نفعــان و مردم نیز 

باید برقرار باشد.
بنــــــــابر ایــن گــزارش، 
مهندس‌عظیمیــان، مدیرعامــل 
شــرکت فولاد مبارکه نیــز در این 
گردهمایی اعلام کرد: پس‌ لرزه‌های 
بحران ارزی ســال ۹۶ در سال ۹۷ 
ظاهر و موجب قفل شــدن صنعت 
فولاد شــد، چراکه امــکان نقل و 
انتقالات پولی را دچار مشکل کرده 
بود؛ اما بــا تدابیــر و پیگیری‌های 
ایمیــدرو، این معضلات رفع شــد.  
همچنین با تدابیر صورت ‌گرفته از 
ســوی رئیس هیئت‌عامل ایمیدرو 
و طی ارتباط نزدیــک و تنگاتنگ با 
بانک مرکزی، همۀ مسائل حل‌وفصل 
شد و توانستیم به جلو حرکت کنیم و 
موفقیت‌های زیادی به دست آوریم.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه 
خاطرنشــان کرد: شــرکت فولاد 
مبارکــه در مدت فعالیــت رئیس 
هیئت‌عامــل جدیــد بــا کمترین 
مشکل مواجه بوده است. این شرکت 
طی ۳۰ سال گذشــته همواره روند 
افزایش ظرفیت، افزایــش تولید و 

افزایش کیفیت را طی کرده است.
عظیمیان با اشــاره به طرح نورد 
شماره ۲ این شرکت اظهار کرد: این 
طرح که طی 12 سال گذشته مورد 
توجه این شرکت بوده، اما همواره از 
آن محروم بوده است، از اواخر سال 
گذشــته به طور جدی مطرح شده 

و برای شــرکت فولاد مبارکه بسیار 
ضروری اســت. با اجرای این پروژه 
4.5 میلیــون تن بــه ظرفیت نورد 
کشور اضافه می‌شود. وی ادامه داد: 
محصولات این طرح در صنایع نفت 
و گاز، خودروســازی، لوازم‌خانگی، 
ســاختمانی و ...کاربــرد دارد و در 
افزایــش کیفیت و کاهــش هزینه 

مؤثر است.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه 
گفت: امیدواریــم در ماه‌های آینده 
به نتیجه برســیم و طرح یادشده با 
همکاری و پشتیبانی ایمیدرو بتواند 
طی سه ســال آینده به بهره‌برداری 
برسد.  همچنین در خصوص تامین 
پایدار مواد اولیه برای فولاد مبارکه 
با ایمیدرو در حال مذاکره هســتیم 
تا بــرای تأمین پایه از ســنگ آهن 
شــرکت به راهکارهای مناســبی 

برسیم.

رئیس هیات عامل ایمیدرو: 

نورد گرم 2 فولاد مبارکه باید اجرا شود

خبر

هیات عامل ایمیــدرو در خصوص تولید 
١٠ میلیون تولیــد فــولاد در منطقه ویژه 
اقتصادی و صنایع معدنی خلیج فارس گفت: 
کنسرســیوم تولید ١٠ میلیــون تن فولاد، 
تشکیل شده و شــرکت‌های علاقه‌مند آمده 
هستند. در حال حاضر هیات اجرایی تشکیل 
تا شرکت تاسیس شــود. مصمم هستیم با 
توجه به زیرساخت‌های منطقه ویژه و آمادگی 

شرکت‌های بزرگ این اتفاق بیفتد.
غریب پور، در بازدید از فولاد هرمزگان در 

خصوص تدابیر ایمیــدرو جهت تامین مواد 
اولیه شــرکت‌های فولادی تاکید کرد: باید 
زنجیره متوازن بشود . با تشکیل ستاد زنجیره 
فولاد و احیاء آن، زنجیره متوازن خواهد شد 
و باید یک نظم و انسجامی بین شرکت‌های 
سنگ آهنی و شــرکت‌های فولادی ایجاد 
شود. تشکیل کمیته ســنگ مقدمه این امر 
بوده و تشکیل ســتاد زنجیره فولاد هم این 

موضوع را تکمیل می‌کند.
غریب پور در بازدیــد از خط ریخته گری 

فولاد هرمزگان و در خصوص برگزاری اولین 
کنفرانس ملی ریخته‌گــری مداوم فولاد که 
توســط  فولاد هرمــزگان در تاریخ ٢٧و ٢٦ 
آذر ماه در بندرعباس برگزار می شود، گفت: 
ما در زمینه ساخت تجهیزات و بومی سازی 
رشــد خیلی خوبی داشــتیم؛ ولی در حوزه 
ریخته گری رشد چندانی نداشتیم؛ بنابراین 
هــر اقدامی در ایــن خصوص بــا همکاری 
ســازمان‌های مربوطه مثل پارک‌های علم و 
فناوری و شرکت‌های دانش بنیان، دانشگاه‌ها 

و فولاد ســازان بزرگ یک ضرورت است و ما 
حمایت می‌کنیم .

مهندس عظیمیان، مدیرعامل شــرکت 
فولاد مبارکه نیز در بازدید از فولاد هرمزگان 
گفت: در خصــوص برنامه شــرکت فولاد 
مبارکه برای توسعه فولاد هرمزگان، برنامه 
کوتاه مدت مــا افزایــش 1.5 میلیون به ٢ 
میلیون تــن تولید تختــال و در مرحله دوم 
احداث یک خط نورد برای تولید پلیت میل 

است .
وی ادامــه داد: ‌در برنامــه دراز مدت هم 
قصد داریم پروژه تولید ١٠ میلیون تن  فولاد 
را برای فولاد مبارکه، باتوجه به ظرفیت‌های  

فولاد هرمزگان در بندرعباس پیش ببریم .

مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه تاکید 
کرد: ما به دنبال فعالیت‌هــای تکنولوژیک 
هســتیم و قطعا بخش متالــورژی و ریخته 
گری بــرای تولید محصولات جدیــد و یا با 
کیفیت بسیار ضروری است و ما از برگزاری 
فعالیت‌های علمی از جمله اولین کنفرانس 
ریخته گــری مداوم فولاد کــه در آذر ماه به 
همت شــرکت  فولاد هرمــزگان برگزار می 
شود، حمایت می کنیم و اقدام بسیار مثبتی 

است .
عظیمیان در خصوص احداث  خط نورد ٢ 
فولاد مبارکه  و ضرورت ایجاد آن گفت: قطعا 
این امر به صنعت کشور کمک خواهد کرد و 

امیدواریم قبل از پایان سال کار شروع شود .

در بازدید از فولاد هرمزگان مطرح شد؛

باید زنجیره فولاد متوازن شود 

ایمیدرو متعهد است در 
مجامع سال‌های آتی، سود 

سهام مبارکه را ذخیره و 
صرف توسعه این مجموعه 

کند تا تأمین مالی کلیه 
طرح‌های توسعه‌ای فولاد 

مبارکه از طریق سود سهام 
ایمیدرو انجام شود. این 

توسعه‌ها باید در بخش‌های 
مختلفی همچون توسعه 
نورد گرم شمارۀ 2، خرید 

معدن و شرکت‌های 
زیرمجموعۀ آن در مکران، 

هرمزگان انجام شود
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